



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**
LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

39275-1 al 6

No. FOLIO		
12451		
DIA	MES	AÑO
20	2	2018

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
---	-----------------------	---------------	---------------------------------------

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

OC 26770

4700033816

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
S537

DESCRIPCION DESCRIPTION										PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS											
No. Rollo Roll No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finished		Peso Weight		Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.		R. T. T. S.		Colada Heat	C	MN	P	S	AL	SAE	
		mm	in	mm	in		kg	lb	m	ft				ksi	mpa	ksi	mpa								
A43258G23	20	914.4	36.000	0.9119	0.0359	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,030	8,885	604	1,982	60	59714 V/V					480323	0.0650	0.2000	0.0250	0.0060	0.0360	100B	
A43262G11	20	914.4	36.000	0.9246	0.0364	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,055	8,940	607	1,991	60							360366	0.0670	0.2000	0.0070	0.0100	0.0350	100B
A42281G11	20	1219.2	48.000	0.9119	0.0359	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,385	9,667	514	1,686	60							178875	0.0560	0.1900	0.0120	0.0110	0.0390	100B
A42549G14	20	1219.2	48.000	0.8966	0.0353	G-90	Flor Reg. Pasivado	3,405	7,507	404	1,325	59							374930	0.0570	0.1900	0.0070	0.0110	0.0390	100B
A42555G14	20	1219.2	48.000	0.9068	0.0357	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,545	10,020	544	1,785	60							374930	0.0570	0.1900	0.0070	0.0110	0.0390	100B
Total:								30,420																	

107376

Control de Calidad (Quality Control)
IVAN E. LOPEZ FELIPE